Entrées

Sur Notre Table

Pain da Casinha (Fait Maison)...(Par Personne).........cceeee......
Huile d’Olive “Extra Vierge”.....ceeeeeeeeceiinieeeeeeeeeeeecvveeen,
CompPOote MaISOMN....uiiiieeirieeieeiiieeeeeireeeeectreeeeseveeeeeseeraeesennns
BEUITE covvveiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e
Jambon Fumé de Porc Noir (40 Mois - 5 Jotas - 1009%
Nourri au Gland) Petit Plate...oeeeeeeeeeeeeeeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeene
Jambon Fumé de Porc Noir (40 Mois - 5 Jotas - 1009%
Nourri au Gland) Plat Double..uuuueeeeeeiiieiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeenee.
Plateau de Fromages D.O.P. et Saucisses/Charcuterie de

POTC NOIT ...ttt errrre e e e e e e e
Soupes et Salades

Soupe du JOUT....uuiiiieiieeeceeee e

Salade Spéciale.... i
Entrées Chaudes

Boule de Alheira (Saucisse de Volaille Traditionnelle

Portugaise) aux Amandes ........cooevvveeeeeecineeeeeenieeeeeesineeeeeeennnes

Crevette Pan€e... ittt eeeeenrere e e

Champignons Shiitake Sautés ........coovevvveeeieiiieeeieciieeeeeennen.

Petite Tourte au Poulet des Champs .....ccovvveeeeciiieeeeiiiieennnns

Boudin de Porc au Riz (Typique Portugais) et Purée de
POMMES cooiiiiiiiiieiiceeee e

Oeuf de Caille a la Bolognese de Chorizo Pata Negra (Patte
INOITE) eveeeetieeeeeeeeeeeeeeeeeteereeeeeeseseesesesnnaeeeseseseesennnnnneesseseseane
Chevre au Miel et aux P1gnons.........ceeeeeecviiveeeeeeeccceccneneeee.

Nos Suggestions

Camembert et Compote de Citrouille Douce .......................
Feuilleté de Fromage da Serra au Miel et au Vin de Porto....
(Eufs Brisés (Frits) au Jambon Fumé (5 Jotas - 10096 Nourri
AU GLANA) ettt eeee e e e e eetarereeeeeeseeessannnns
Poivre Farci et Grattiné.......ccccuveeeeeciveeiieeiiieeieecieeeeeeeieee e
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IVA inclus la taxe legal en vigueur

2,50€
2,25€
2,00€
2,00€

17,50€
35,00€
85,00€

3,75€
4,75€

4,50€
5,50€
8,50€
5,50€

8,50€

4,00€
3,25€

4,25€
8,00€

25,50€
4,50€



Fruits de Mer

Crevettes Tigre GrIllEes ...uuuuiiinnmuiiieeiirieeeeeireeeeeecreeeeeecreeeeeeanns 97,50€/Kg
Poissons
Nos Suggestions
Acorda de Morue et Crevettes 32,50€
Nos Suggestions de Recettes au Four
Morue ala Créme et aux Crevettes. . niiniiiiiieeeeeieeeeeeeeeeeenns 32,50€
MOTUE 212 CICIMICuuneeeeeeeeeeeeeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees 27,50€
Poulpe au Four...(Sur Demande)........ccovveeeieeecieeeciieeciieeeee. 32,50€
Grillades sur Braises (Josper Charcoal)
MOTUE GTUIC.uuueeeeeiieeeieeeeeeeeiteteeetetevaeveeeeevaveeeeaaeveeeseseeeeeeeseereeeeeeees 35,50€
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Viandes

Nos Suggestions

ChevreauX AU FOUT ..ottt e s evaeee s
Riz de Canard Muet aux Fruits SECS .ooevuueeviveeeeeeeiiiieeeeeeeennnnn.

Nos Suggestions de Recettes au Four

Boston But Duroc a La Maison.........eeeeeeiieeiicciieeeceiieeeee,
(Pour 2 Personnes - Sur Demande) ..ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeiieeeeeeneees
Cotes Levées a L.” Ancienne...(Sur Demande).............u...........
Jarret Duroc a La Maison...(Sur Demande).....coooeeeeeeeeevnnnnneee.
Coq Roti au Four...(Pour 2 Personnes - Sur Demande).........

Grillades sur Braises (Josper Charcoal)

Contrefilet Black Angus Premium a La Maison..........cc..c.......
Yo Contrefilet Black Angus Premium a La Maison..................
EFntrecote Black Angus Premium.........ccceevvieieeiieenniieenneeennnne.
Tomahawk de boeuf Black Angus Premium............cccuveeeennne.
Filet de Porc NOIT....uviiiiiiiicccceecccceeeccee e
“Secretos” de Porc NOIT.....iiiiiciiieiieieeeccceeececeee e
Cotelettes A’ AGNEaAU..uuirieeeeeeeeeirieeeeeeeeeeeccrreree e e ecaareeeeeees

Accompagnements (en supplément):
Frites

Migas/Feuilles de Navet

Oeuf au Plat

Riz/Riz de Foie
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39,50€
110,00/kg
25,50€
27,50€
90,00/kg

4,50€
4,50€
2,50€
3,50€



Dessert

Douceurs Conventuelles
Brisa do Liz
Fncharcada
Fidalgo
Morgado do Bussaco
Pudim (Pudding) Abade Priscos
Queninho do Céu
Douceurs Traditionnels
Creme Brilée
Giteau au chocolat
Mousse au Chocolat
Tarte aux Amandes et Figues
Tarte a La Courge Chila

Tarte a la Ricotta

Douceurs d'Auteur
Borralha do Lis
Délice de Chocolat au Sishuan
Péchés du Regne
Petit Prince

Velvet a La Maison

7,50€
9,75¢€
9,75¢€
9,75¢€
8,75€
9,75¢€

7,50€
7,50€
7,50€
8,75€
7,50€
7,50€

8,75€
9,75¢€
9,75¢€
9,75¢€
9,75¢€

Fruit

Ananas/Abacaxi

Banane Madeira
Cerises

Fraises

Fruit de la Passion
Kiwi

Mangue

Melon

Orange

Papaye

Assortiment de Fruits

Assortiment de Desserts
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7,50€
3,00€
10,00€
7,50€
7,50€
2,00€
9,50€
7,50€
2,75¢€
7,50€

Variés

Variés



