



Entrées

Sur Notre Table

Pain da Casinha (Fait Maison)....(Par Personne).....	(Uni.)	2,50€
Huile d'Olive "Extra Vierge".....	(Uni.)	2,25€
Compote Maison.....	(Uni.)	2,00€
Beurre	(Uni.)	2,00€
Jambon Fumé de Porc Noir (40 Mois - 5 Jotas - 100% Nourri au Gland) Petit Plat.....	(Uni.)	17,50€
Jambon Fumé de Porc Noir (40 Mois - 5 Jotas - 100% Nourri au Gland) Plat Double.....	(Uni.)	35,00€
Plateau de Fromages D.O.P. et Saucisses/Charcuterie de Porc Noir.....	(Kg.)	85,00€

Soupes et Salades

Soupe du Jour.....	(Uni.)	3,75€
Salade Spéciale.....	(Uni.)	4,75€

Entrées Chaudes

Boule de Alheira (Saucisse de Volaille Traditionnelle Portugaise) aux Amandes	(Uni.)	4,50€
Crevette Panée.....	(Uni.)	5,50€
Champignons Shiitake Sautés	(Uni.)	8,50€
Petite Tourte au Poulet des Champs	(Uni.)	5,50€
Boudin de Porc au Riz (Typique Portugais) et Purée de Pommes	(Uni.)	8,50€
Oeuf de Caille à la Bolognese de Chorizo Pata Negra (Patte Noire)	(Uni.)	4,00€
Chèvre au Miel et aux Pignons.....	(Uni.)	3,25€

Nos Suggestions

Camembert et Compote de Citrouille Douce	(Uni.)	4,25€
Feuilleté de Fromage da Serra au Miel et au Vin de Porto....	(Uni.)	8,00€
Œufs Brisés (Frits) au Jambon Fumé (5 Jotas - 100% Nourri au Gland)	(Uni.)	25,50€
Poivre Farci et Grattiné.....	(Uni.)	4,50€

Dans cette établissement il existe un Livre de Reclamation
IVA inclus la taxe legal en vigueur



Fruits de Mer

Crevettes Tigre Grillées 97,50€/Kg

Poissons

Nos Suggestions

Açorda de Morue et Crevettes 32,50€

Nos Suggestions de Recettes au Four

Morue à la Crème et aux Crevettes..... 32,50€

Morue à la Crème..... 27,50€

Poulpe au Four...(Sur Demande)..... 32,50€

Grillades sur Braises (Josper Charcoal)

Morue Grillé..... 35,50€

Dans cette établissement il existe un Livre de Reclamation
IVA inclus la taxe legal en vigueur



Viandes

Nos Suggestions

Chevreaux au Four.....	35,50€
Riz de Canard Muet aux Fruits Secs	26,50€

Nos Suggestions de Recettes au Four

Boston But Duroc à La Maison.....	
(Pour 2 Personnes - Sur Demande)	55,00€
Côtes Levées à L`Ancienne...(Sur Demande).....	25,50€
Jarret Duroc à La Maison...(Sur Demande).....	25,50€
Coq Rôti au Four...(Pour 2 Personnes - Sur Demande).....	65,00€

Grillades sur Braises (Josper Charcoal)

Contrefilet Black Angus Premium à La Maison.....	35,50€
½ Contrefilet Black Angus Premium à La Maison.....	25,50€
Entrecôte Black Angus Premium.....	39,50€
Tomahawk de bœuf Black Angus Premium.....	110,00/kg
Filet de Porc Noir.....	25,50€
“Secretos” de Porc Noir.....	27,50€
Côtelettes d’Agneau.....	90,00/kg

Accompagnements (en supplément):

Frites	4,50€
Migas/Feuilles de Navet	4,50€
Oeuf au Plat	2,50€
Riz/Riz de Foie	3,50€

Dans cette établissement il existe un Livre de Reclamation
IVA inclus la taxe legal en vigueur



Dessert

Douceurs Conventionnelles

		Fruit	
		Ananas/Abacaxi	7,50€
Brisa do Liz	7,50€	Banane Madeira	3,00€
Encharcada	9,75€	Cerises	10,00€
Fidalgo	9,75€	Fraises	7,50€
Morgado do Bussaco	9,75€	Fruit de la Passion	7,50€
Pudim (Pudding) Abade Priscos	8,75€	Kiwi	2,00€
Queijinho do Céu	9,75€	Mangue	9,50€

Douceurs Traditionnels

		Melon	7,50€
Crème Brûlée	7,50€	Orange	2,75€
Gâteau au chocolat	7,50€	Papaye	7,50€
Mousse au Chocolat	7,50€	Assortiment de Fruits	Variés
Tarte aux Amandes et Figues	8,75€		
Tarte à La Courge Chila	7,50€		
Tarte à la Ricotta	7,50€		

Douceurs d'Auteur

Borralha do Lis	8,75€		
Délice de Chocolat au Sishuan	9,75€		
Péchés du Règne	9,75€		
Petit Prince	9,75€		
Velvet à La Maison	9,75€	Assortiment de Desserts	Variés

Dans cette établissement il existe un Livre de Reclamation
IVA inclus la taxe legal en vigueur